
UCHWAŁA INTENCYJNA NR XXII / 207 / 14 

RADY GMINY OSTROWICE  

 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania drogi gminnej  

 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 

 
 
 § 1. Rada Gminy Ostrowice wyraża wolę przekazania drogi gminnej, stanowiącej działki Nr 37,  
Nr 29/20, Nr 29/22, Nr 42, Nr 48/24 obręb geodezyjny Jelenino na rzecz Nadleśnictwa Świdwin. 
 
 § 2. Przekazanie drogi nastąpi na podstawie szczegółowych ustaleń i po podjęciu odrębnej uchwały 
Rady Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
         Przewodniczący Rady 
                  Jan Błachuta 


